会員 各位

第 25 回社員総会開催のお知らせ

（社員総会招集通知）

秋冷の候、皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 25 回総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

今回の学術大会はハイブリッド方式ですが、社員総会は現地会場のみで行い

ます。また、総会は会員総数の過半数の出席がなければ開会することが出来ませ

んので、出欠の如何に関らず出欠（委任状を含む）返信を以下のいずれかの方法

により★11月 24日（水）★までにお願いいたします。

【書面による返信】

同封のハガキに記載し投函してください。

 【インターネットによる返信】―GOOGLE FORMにより簡単に回答できます。（回

答時間およそ 3分）

   第 25 回学術大会 社員総会 出欠回答 (google.com)

記

第 25 回顎顔面インプラント学会社員総会

■日 時 ： 2021年 12月 12日（日）13：10～13：40

■場 所 ： 名古屋国際会議場 A会場

        〒456-0036 名古屋市熱田区熱田西町 1番 1号

■議案

第１号議案 2021年度事業報告承認の件（2020年 10月 1日～2021年 9月 30日）

第２号議案 2021年度決算承認の件（2020年 10月 1日～2021年 9月 30日）

第３号議案 2022年度事業計画の報告の件

（2021年 10月 1日～2022年 9月 30日）

第４号議案 2022年度収支予算の報告の件

（2021年 10月 1日～2022年 9月 30日）

2021年 11月吉日

公益社団法人 日本顎顔面インプラント学会

                          理事長 嶋田 淳

問い合わせ 連絡先  （公社）日本顎顔面インプラント学会 事務局

  E-mail: info@jamfi.net

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf82_ZVKBAjj2-UgqqsJDZSs9l1CCZr9jamWeW4QNT0xrKGUQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf82_ZVKBAjj2-UgqqsJDZSs9l1CCZr9jamWeW4QNT0xrKGUQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
mailto:info@jamfi.net